Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 10,124.40

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 14,604.86

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 608.88

Total 25,338.14

El monto de : **Veinticinco  mil trescientos treinta y ocho con 14/100 (25,338.14)